

RECEBEMOS DE LITORALM COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 8758 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SALTO DO LONTRA	
		R\$ 1.977,66

	Identificação do Emitente LITORALM COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI ME RUA ARAOUARI 80 DOS MUNICIPIOS BALNEARIO CAMBORIU CEP 88337480 FONE: (47)3367-3681	SC	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 8758 SÉRIE 1 FOLHA 1 / 1	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC. ADO. OU RECEB. TERC. DEST. A NAO CONTRIB / Geral			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342170006103214 17/01/2017 15:17:11	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 257160230		INSCR. EST. SUBS. TRIBUTÁRIO 0990572208		CNPJ 18.941.818/0001-74

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SALTO DO LONTRA - 661			CNPJ/CPF 76.205.707/0001-04		DATA DA EMISSÃO 17/01/2017
ENDEREÇO RUA PRINCESA ISABEL 345		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 85670000	DATA DA ENTRADA/SAÍDA 17/01/2017
MUNICÍPIO Salto do Lontra	FONE/FAX (46) 3538-1177	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		HORA DE SAÍDA

FATURA		
8758/1	18/01/2017	1977.66

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS ST	VALOR DO ICMS S.T.	V.IMP.IMPORTAÇÃO	V.ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL PRODUTOS
1977.66	216.01	0.00	0.00	0.00	55.96	0.00	10.29	1.977.66
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	V.ICMS UF DEST.	VLR TOT.TRIB.	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	83.96	582.65	47.47	1.977.66

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICIPIO				UF Todos	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE VOLUME	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD.PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVICO/LOTE/VALIDADE	NCM / SH	CST	CFOP	UN	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	Vlr. Líquido	V TOTAL	BC ICMS	V ICMS	V IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
515	AGULHA 40 X 12 LOTE	90183219	200	6108	CX	40	6.6600	6.6600	266.4000	266.40	10.66	0	4	
215	COMPRESSA GAZE TIPO QUEIJO LOTE	30059090	000	6108	UN	50	19.2000	19.2000	960.0000	960.00	115.20	0	12	
357	ESPECULO VAGINAL M LOTE	90189099	000	6108	UN	150	0.8600	0.8600	129.0000	129.00	15.48	0	12	
225	FITA CREPE LOTE	48114110	000	6108	UN	50	2.0000	2.0000	100.0000	100.00	12.00	0	12	
168	FITA MICROPORE 2,5 CM X 10 M LOTE	30051090	000	6108	UN	150	2.0600	2.0600	309.0000	309.00	37.08	0	12	
1524	PAPEL GRAU CIRURGICO 30 CM LOTE	48115129	000	6108	UN	2	106.6300	106.6300	213.2600	213.26	25.59	0	12	

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
		0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES {Banco do Brasil Ag. 4251-X Conta Corrente: 27475-5 Vlr Aprox.Trib.R\$ 582,65 (29,46%) assim distribuido : Uniao: 12,46% Estado: 17,00% Fonte:IBPT } REF PP 81/2016 EMPENHO 51/2017	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------